PAGE
2

[image: image1.png]

Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления                                                                           «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗ

от  20.04.2020 № 38
О признании утратившим силу  приказа ОМС «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского» от 19.09.2017 № 96 «Об утверждении Порядка  получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе местного самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского», разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года  № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 3 марта 2020 года № 17-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», ОМС «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Признать  утратившим силу  приказ органа местного самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского» от 19.09.2017 № 96 «Об утверждении Порядка  получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе местного самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского», разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий» и  разместить на официальном сайте органа местного самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

П.Г. Гиматов